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Prałat Opus Dei na
Filipinach

Ks. prałat Fernando Ocariz z
Opus Dei będzie przebywał na
Filipinach od 25 lipca do 5
sierpnia 2023 r.

26-07-2023

MANILA, 25 lipca 2023 r. ks. prał.
Fernando Ocariz, prałat Opus Dei,
przybył dziś po południu na 12-
dniową podróż apostolską na
Filipiny w dniach 25 lipca - 5
sierpnia. QR 923 z Doha przybył
zgodnie z rozkładem o 4:30 po
południu. Prałat został powitany



przez księdza Julio Diegueza,
regionalnego wikariusza Opus Dei na
Filipinach, oraz rodziny, które
znajdowały się w poczekalni VIP
terminalu 3 NAIA.

Ronnie i Richelle Balbieran
przedstawili piątkę swoich dzieci
(zdjęcie powyżej). Paul i Denice Price
z pięciorgiem dzieci powitali prałata.
"Witamy na Filipinach Ojcze!",
powiedział Paul. "Dziękuję! Módl się
za mnie, tak jak ja będę się modlił za
twoją rodzinę" - odpowiedział Ojciec.

Ks. Ocariz będzie przebywał w
centrum Opus Dei w New Manila,
Quezon City. W tych dniach przyjmie
członków Opus Dei i ich rodziny.

Na 26 i 27 lipca zaplanowano
specjalne spotkania z młodymi
ludźmi na Uniwersytecie Azji i
Pacyfiku (UA&P). Spotka się z tymi z
ośrodków Opus Dei, którzy
przygotowują się do udziału w
Światowych Dniach Młodzieży w



dniach 1-6 sierpnia w Lizbonie
(Portugalia).

Jako ojciec tej duchowej rodziny,
prał. Ocariz chciał odwiedzić
chorych i starszych w różnych
ośrodkach w Manili. Zaplanował
podróże do różnych apostolskich
przedsięwzięć członków Opus Dei na
Filipinach, w tym do dwóch szkół
technicznych: Punlaan w San Juan i
Dualtech w Canlubang. Spotka się z
osobami prowadzącymi programy
rodzinne Educhild i szkoły PAREF.

Spotkanie z udziałem rodzin i
przyjaciół odbędzie się w niedzielę,
30 lipca, o godzinie 10:30 rano w
MOA Arena. Spodziewanych jest
około 9000 osób.

Ks. prał. Ocariz poleci do Cebu 3
sierpnia, aby spotkać się z wiernymi
Opus Dei, rodzinami i
współpracownikami. Odwiedzi
Banilad School for Professional
Development oraz Center for



Industrial Technology and
Enterprise, szkoły techniczne dla
młodych kobiet i mężczyzn. Te
projekty społeczne członków Opus
Dei z powodzeniem szkoliły i
zdobywały zatrudnienie dla mniej
uprzywilejowanej młodzieży w
Visayas i Mindanao.

5 sierpnia prałat poleci do Indonezji,
a następnie uda się do Sydney i
Nowej Zelandii.

pdf | dokument generowany
automatycznie z https://opusdei.org/pl-
pl/article/pralat-opus-dei-na-filipinach/

(21-03-2026)

https://opusdei.org/pl-pl/article/pralat-opus-dei-na-filipinach/
https://opusdei.org/pl-pl/article/pralat-opus-dei-na-filipinach/

	Prałat Opus Dei na Filipinach

